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Komiteti për Pakicat Kombëtare e vlerëson angazhimin

e Shoqatës Maqedonase " Ilinden " për sygjerimin e

dhënë si dhe për kontributin e vazhdueshëm që jep për

pakicën maqedonase në Republikën e Shqipërisë, dhe e

përsërit edhe njëherë angazhimin për vendosjen e

tabelës informuese në gjuhën e pakicave kombëtare të

njohura me ligjin numër 96/2017 " Për Mbrojtjen e

Pakicave Kombëtare në Republikën e Shqipërisë "

E plotë 0
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